第 28 号の３様式（第 162 条の６関係）（日本産業規格Ａ４）

操 縦 技 能 審 査 員 認 定 申 請 書

   国土交通大臣   殿

             年  月  日

                住  所

                氏  名

 操縦技能審査員の認定を受けたいので、関係書類を添えて申請します。

氏 名

（ ふ り が な を つ け る こ と 。 ）

所属する会社その他の団体の

名称

所属する会社その他の団体の

主たる事務所の所在地

技能証明の資格、限定及び

番号

特定操縦技能の審査に係る

航空機の種類

備 考

注１ 所属する会社その他の団体の名称及び主たる事務所の所在地は、所属する会社
その他の団体があるときに記載すること。

注２ 技能証明の資格、限定及び番号は、技能証明を有するときに記載すること。